
אליפות ישראל לנוער- גלשנים  - סיכום
תאריכים: 30/03/2023 - 01/04/2023

הפועל נהריה בני הרצליה שייט
נחשולים

ספורטאי
מכבי אשדוד

מרכז לחינוך
וספורט ימי

אילת
שייט חיפה

עמותת
מועדון השייט
מכמורת עמק

חפר

הפועל תל
אביב מועדון

ימי
הפועל שדות

ים
סה"כ
לפי

מגדר
סה"כ מגדר דגם

3 2 2 7 7 21
68

נקבה
IQ FOIL 7

3 4 8 5 8 8 11 47 זכר
1 5 1 4 6 4 21

35
נקבה

ביק 4
1 3 2 1 7 14 זכר

1 4 4 2 11
30

נקבה
ביק 5

3 3 5 8 19 זכר
1 1 1 2 1 6

25
נקבה IQ FOIL 8

1נוער 4 3 4 3 1 3 19 זכר
1 3 1 2 7

21
נקבה

ביק 6.8
4 1 3 1 1 4 14 זכר
1 4 5

8
נקבה

ביק 7.8
2 1 3 זכר

6 8 13 13 15 21 27 36 48 187 187 סה"כ
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אליפות ישראל לנוער- גלשנים
רשומות: 0 תוצאות כלליות

ניקוד שיוט דגם:  IQ FOIL  - 7 IQ FOIL 7 קדטים - בנות

נטו סה"כ אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
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אליפות ישראל לנוער- גלשנים
רשומות: 0 תוצאות כלליות

ניקוד שיוט דגם:  IQ FOIL  - 7 IQ FOIL 7 קדטים - בנים

נטו סה"כ אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
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אליפות ישראל לנוער- גלשנים
רשומות: 0 תוצאות כלליות

ניקוד שיוט דגם: IQ FOIL 8 נוער - בנות ,בנים

נטו סה"כ אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
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אליפות ישראל לנוער- גלשנים
רשומות: 21 תוצאות כלליות

ניקוד שיוט דגם: ביק 6.8  - ביק טכנו 6.8 - בנות ,ביק טכנו 6.8 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
5 5 3 1 1 הפועל שדות ים זכר 2011 גיל שטוב 294 1

9 9 2 4 3 שייט חיפה זכר 2010 אדם אגו 844 2

14 14 1 3 10 הפועל שדות ים נקבה 2010 דניאל הרשקוביץ 297 3

14 14 7 5 2 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 הלל הר טל 172 4

14 14 4 6 4 הפועל שדות ים זכר 2010 דוד בליישטיין 200 5

20 20 5 2 13 הפועל שדות ים זכר 2009 *רותם גל 291 6

23 23 9 8 6 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2010 ענבר הררי 111 7

24 24 10 9 5 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2010 רגב שפינר 388 8

26 26 6 12 8 הפועל נהריה זכר 2010 יואב יגר 432 9

27 27 8 7 12 הפועל שדות ים נקבה 2011 מיי קאופמן 293 10

33 33 11 11 11 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2009 *הילה גרובר 335 11

38 38 14 17 7 הפועל שדות ים זכר 2009 *גילי בן כנען 281 12

38 38 13 16 9 שייט נחשולים זכר 2009 *עופר שפיר 290 13

42 42 16 10 16 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2010 נועה רכס 581 14

44 44 12 18 14 הפועל נהריה זכר 2009 *תמיר  ודינסקי 465 15

47 47 17 15 15 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2009 *נגה פריזאט 339 16

49 49 15 14 20 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2009 *יובל רכלי 384 17

52 52 DNC
22

13 17 הפועל נהריה זכר 2009 *מעיין שלום חגג 433 18

59 59 18 DNC
22

19 שייט חיפה זכר 2010 יוחאי לוי 855 19

Page 1/4

27/07/2024 07:27:32
Powered By



62 62 DNC
22

DNC
22

18 הפועל נהריה זכר 2009 *אופק דידי 461 20

66 66 DNC
22

DNC
22

DNC
22

שייט חיפה זכר 2009 *זהר וייסברוט 838 21
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אליפות ישראל לנוער- גלשנים
רשומות: 14 תוצאות כלליות

מסונן לפי: ביק טכנו 6.8 - בנים

ניקוד שיוט דגם: ביק 6.8  - ביק טכנו 6.8 - בנות ,ביק טכנו 6.8 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
5 5 3 1 1 הפועל שדות ים זכר 2011 גיל שטוב 294 1

9 9 2 4 3 שייט חיפה זכר 2010 אדם אגו 844 2

14 14 7 5 2 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 הלל הר טל 172 3

14 14 4 6 4 הפועל שדות ים זכר 2010 דוד בליישטיין 200 4

20 20 5 2 13 הפועל שדות ים זכר 2009 *רותם גל 291 5

24 24 10 9 5 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

זכר 2010 רגב שפינר 388 6

26 26 6 12 8 הפועל נהריה זכר 2010 יואב יגר 432 7

38 38 14 17 7 הפועל שדות ים זכר 2009 *גילי בן כנען 281 8

38 38 13 16 9 שייט נחשולים זכר 2009 *עופר שפיר 290 9

44 44 12 18 14 הפועל נהריה זכר 2009 *תמיר  ודינסקי 465 10

52 52 DNC
22

13 17 הפועל נהריה זכר 2009 *מעיין שלום חגג 433 11

59 59 18 DNC
22

19 שייט חיפה זכר 2010 יוחאי לוי 855 12

62 62 DNC
22

DNC
22

18 הפועל נהריה זכר 2009 *אופק דידי 461 13

66 66 DNC
22

DNC
22

DNC
22

שייט חיפה זכר 2009 *זהר וייסברוט 838 14
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אליפות ישראל לנוער- גלשנים
רשומות: 7 תוצאות כלליות

מסונן לפי: ביק טכנו 6.8 - בנות

ניקוד שיוט דגם: ביק 6.8  - ביק טכנו 6.8 - בנות ,ביק טכנו 6.8 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
14 14 1 3 10 הפועל שדות ים נקבה 2010 דניאל הרשקוביץ 297 1

23 23 9 8 6 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2010 ענבר הררי 111 2

27 27 8 7 12 הפועל שדות ים נקבה 2011 מיי קאופמן 293 3

33 33 11 11 11 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2009 *הילה גרובר 335 4

42 42 16 10 16 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2010 נועה רכס 581 5

47 47 17 15 15 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2009 *נגה פריזאט 339 6

49 49 15 14 20 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2009 *יובל רכלי 384 7
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אליפות ישראל לנוער- גלשנים
רשומות: 8 תוצאות כלליות

ניקוד שיוט דגם: ביק 7.8  - ביק טכנו 7.8 - בנות ,ביק טכנו 7.8 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
6 6 1 3 2 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2008 הילה אביבי 583 1

7 7 2 4 1 הפועל נהריה נקבה 2008 שחר גרונפלד 440 2

8 8 3 1 4 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2008 נועם בראל 180 3

11 11 4 2 5 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2006 עדי מעיין מעיין עובדיה 719 4

13 13 5 5 3 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה נועה בנישו 580 5

18 18 6 6 6 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2006 גיא מכאלסון 577 6

23 23 7 7 DNC
9

ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2008 אמילי אוגלובלין 354 7

27 27 DNC
9

DNC
9

DNC
9

ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2006 איתי שלומי ליבוביץ 699 8
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אליפות ישראל לנוער- גלשנים
רשומות: 3 תוצאות כלליות

מסונן לפי: ביק טכנו 7.8 - בנים

ניקוד שיוט דגם: ביק 7.8  - ביק טכנו 7.8 - בנות ,ביק טכנו 7.8 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
8 8 3 1 4 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2008 נועם בראל 180 1

18 18 6 6 6 ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2006 גיא מכאלסון 577 2

27 27 DNC
9

DNC
9

DNC
9

ספורטאי מכבי אשדוד זכר 2006 איתי שלומי ליבוביץ 699 3
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אליפות ישראל לנוער- גלשנים
רשומות: 5 תוצאות כלליות

מסונן לפי: ביק טכנו 7.8 - בנות

ניקוד שיוט דגם: ביק 7.8  - ביק טכנו 7.8 - בנות ,ביק טכנו 7.8 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
6 6 1 3 2 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2008 הילה אביבי 583 1

7 7 2 4 1 הפועל נהריה נקבה 2008 שחר גרונפלד 440 2

11 11 4 2 5 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2006 עדי מעיין מעיין עובדיה 719 3

13 13 5 5 3 ספורטאי מכבי אשדוד נקבה נועה בנישו 580 4

23 23 7 7 DNC
9

ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2008 אמילי אוגלובלין 354 5
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אליפות ישראל לנוער- גלשנים
רשומות: 35 תוצאות כלליות

ניקוד שיוט דגם: ביק 4 - ביק טכנו 4 - בנות ,ביק טכנו 4 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
4 4 1 1 2 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2012 גור אלהלל רוזנבאום 55 1

6 6 2 3 1 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2012 פרלה מאלאנצינה 54 2

8 8 3 2 3 בני הרצליה זכר 2012 יוגב יוסף אשכנזי 963 3

15 15 4 5 6 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2011 *יובל מור 177 4

19 19 10 4 5 הפועל שדות ים זכר 2012 אייל כהן מונבז 219 5

19 19 5 7 7 הפועל שדות ים זכר 2011 *רון צפוני 232 6

25 25 8 6 11 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2011 *גוני לביא 314 7

27 27 6 9 12 שייט נחשולים זכר 2012 סלע קרוק 750 8

28 28 11 8 9 הפועל נהריה נקבה 2012 נוגה דידי 411 9

31 31 9 18 4 שייט חיפה נקבה 2011 *ליה גולדין 814 10

32 32 14 10 8 הפועל שדות ים זכר 2013 אורי גרטי 231 11

35 35 12 13 10 הפועל שדות ים נקבה 2011 *נועה לזימי 234 12

36 36 7 11 18 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2011 *ליבי גולדצוייג 311 13

46 46 21 12 13 הפועל שדות ים נקבה 2011 *רוני חצב 233 14

47 47 13 19 15 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2012 תמרי טריפון 360 15

47 47 16 15 16 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2012 יעלה שפירא 129 16

55 55 19 17 19 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2011 *מאיה אילוז 156 17

57 57 17 20 20 שייט נחשולים זכר 2010 *איתן לאופר 752 18

58 58 18 16 24 הפועל שדות ים זכר 2011 *אוהד קופל 215 19

59 59 24 14 21 שייט נחשולים נקבה 2012 נועה בנדת 755 20
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73 73 20 DNC
36

17 הפועל שדות ים זכר 2012 אורי לזרוס 216 21

81 81 23 DNC
36

22 שייט חיפה זכר 2010 *ארד שלמה שניידר יעקביאן 813 22

82 82 DNC
36

21 25 שייט נחשולים נקבה 2012 מאיה שפיר 757 23

86 86 DNC
36

DNC
36

14 הפועל שדות ים נקבה 2011 *אלי אופיר 212 24

87 87 15 DNC
36

DNC
36

הפועל שדות ים זכר 2012 אדר אזולאי 214 25

94 94 22 DNC
36

DNC
36

הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2011 *תמי ראובני 130 26

95 95 DNC
36

DNC
36

23 שייט נחשולים נקבה 2012 סתיו מאיה 754 27

108 108 DNC
36

DNC
36

DNC
36

עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2011 *תמר רודריגז 3 28

108 108 DNC
36

DNC
36

DNC
36

הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2012 דנה קידר 56 -

108 108 DNC
36

DNC
36

DNC
36

שייט נחשולים נקבה 2012 מעיין גונן 756 -

108 108 DNC
36

DNC
36

DNC
36

הפועל שדות ים זכר 2012 רז גריפאת 230 -

108 108 DNC
36

DNC
36

DNC
36

הפועל שדות ים נקבה 2010 *יעל ורד 235 -

108 108 DNC
36

DNC
36

DNC
36

שייט נחשולים זכר 2012 בועז שמש 751 -

108 108 DNC
36

DNC
36

DNC
36

שייט נחשולים נקבה 2012 בר מלכה 753 -

108 108 DNC
36

DNC
36

DNC
36

שייט חיפה זכר 2011 *מיכאל בוליאסני 815 -
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אליפות ישראל לנוער- גלשנים
רשומות: 14 תוצאות כלליות

מסונן לפי: ביק טכנו 4 - בנים

ניקוד שיוט דגם: ביק 4 - ביק טכנו 4 - בנות ,ביק טכנו 4 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
4 4 1 1 2 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2012 גור אלהלל רוזנבאום 55 1

8 8 3 2 3 בני הרצליה זכר 2012 יוגב יוסף אשכנזי 963 2

19 19 10 4 5 הפועל שדות ים זכר 2012 אייל כהן מונבז 219 3

19 19 5 7 7 הפועל שדות ים זכר 2011 *רון צפוני 232 4

27 27 6 9 12 שייט נחשולים זכר 2012 סלע קרוק 750 5

32 32 14 10 8 הפועל שדות ים זכר 2013 אורי גרטי 231 6

57 57 17 20 20 שייט נחשולים זכר 2010 *איתן לאופר 752 7

58 58 18 16 24 הפועל שדות ים זכר 2011 *אוהד קופל 215 8

73 73 20 DNC
36

17 הפועל שדות ים זכר 2012 אורי לזרוס 216 9

81 81 23 DNC
36

22 שייט חיפה זכר 2010 *ארד שלמה שניידר יעקביאן 813 10

87 87 15 DNC
36

DNC
36

הפועל שדות ים זכר 2012 אדר אזולאי 214 11

108 108 DNC
36

DNC
36

DNC
36

הפועל שדות ים זכר 2012 רז גריפאת 230 12

108 108 DNC
36

DNC
36

DNC
36

שייט נחשולים זכר 2012 בועז שמש 751 -

108 108 DNC
36

DNC
36

DNC
36

שייט חיפה זכר 2011 *מיכאל בוליאסני 815 -
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אליפות ישראל לנוער- גלשנים
רשומות: 21 תוצאות כלליות

מסונן לפי: ביק טכנו 4 - בנות

ניקוד שיוט דגם: ביק 4 - ביק טכנו 4 - בנות ,ביק טכנו 4 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
6 6 2 3 1 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2012 פרלה מאלאנצינה 54 1

15 15 4 5 6 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2011 *יובל מור 177 2

25 25 8 6 11 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2011 *גוני לביא 314 3

28 28 11 8 9 הפועל נהריה נקבה 2012 נוגה דידי 411 4

31 31 9 18 4 שייט חיפה נקבה 2011 *ליה גולדין 814 5

35 35 12 13 10 הפועל שדות ים נקבה 2011 *נועה לזימי 234 6

36 36 7 11 18 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2011 *ליבי גולדצוייג 311 7

46 46 21 12 13 הפועל שדות ים נקבה 2011 *רוני חצב 233 8

47 47 13 19 15 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2012 תמרי טריפון 360 9

47 47 16 15 16 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2012 יעלה שפירא 129 10

55 55 19 17 19 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2011 *מאיה אילוז 156 11

59 59 24 14 21 שייט נחשולים נקבה 2012 נועה בנדת 755 12

82 82 DNC
36

21 25 שייט נחשולים נקבה 2012 מאיה שפיר 757 13

86 86 DNC
36

DNC
36

14 הפועל שדות ים נקבה 2011 *אלי אופיר 212 14

94 94 22 DNC
36

DNC
36

הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2011 *תמי ראובני 130 15

95 95 DNC
36

DNC
36

23 שייט נחשולים נקבה 2012 סתיו מאיה 754 16
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108 108 DNC
36

DNC
36

DNC
36

עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2011 *תמר רודריגז 3 17

108 108 DNC
36

DNC
36

DNC
36

הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2012 דנה קידר 56 -

108 108 DNC
36

DNC
36

DNC
36

שייט נחשולים נקבה 2012 מעיין גונן 756 -

108 108 DNC
36

DNC
36

DNC
36

הפועל שדות ים נקבה 2010 *יעל ורד 235 -

108 108 DNC
36

DNC
36

DNC
36

שייט נחשולים נקבה 2012 בר מלכה 753 -
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אליפות ישראל לנוער- גלשנים
רשומות: 30 תוצאות כלליות

ניקוד שיוט דגם: ביק 5 - ביק טכנו 5 - בנות ,ביק טכנו 5 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
5 5 1 2 2 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2009 *גיל שלז בלטרמן 159 1

13 13 3 6 4 בני הרצליה זכר 2011 דניאל גרנות שם טוב 999 2

15 15 8 4 3 הפועל שדות ים זכר 2011 יואב מרום 222 3

17 17 4 8 5 הפועל שדות ים זכר 2011 עידו הראל 220 4

19 19 9 9 1 שייט חיפה זכר 2010 יהל זיו 808 5

21 21 6 1 14 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 יונתן אבירם 174 6

21 21 2 7 12 שייט חיפה זכר 2011 ארז מרום 805 7

22 22 13 3 6 הפועל שדות ים זכר 2010 עומר טופז 223 8

24 24 12 5 7 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2011 יערה קתאלי 303 9

27 27 5 12 10 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2010 רומי מור 150 10

32 32 10 14 8 שייט חיפה זכר 2010 דויד אמויאל 800 11

36 36 7 11 18 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2010 הילה שמר 157 12

40 40 11 20 9 הפועל שדות ים נקבה 2010 דריה קליפה 227 13

41 41 18 10 13 בני הרצליה זכר 2011 נתן משה קריקלר 909 14

43 43 14 18 11 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2011 יובל פולינר 305 15

52 52 20 16 16 הפועל שדות ים זכר 2010 יובל גינזבורג 209 16

55 55 19 17 19 הפועל שדות ים זכר 2009 *דווידי ינאי 228 17

56 56 21 15 20 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 רותם לוי 171 18

58 58 22 21 15 הפועל שדות ים זכר 2010 איתמר מינץ 208 19

59 59 17 19 23 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2012 דוד לב 181 20
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61 61 23 13 25 בני הרצליה זכר 2009 *איתמר ברמן 969 21

67 67 15 DNC
31

21 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2010 רוני ארד 110 22

71 71 16 DNC
31

24 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 גיא יאירי דולב 153 23

79 79 DNC
31

DNC
31

17 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2010 שירה מגן 306 24

84 84 DNC
31

22 DNC
31

הפועל שדות ים נקבה 2010 אליה אורן 229 25

84 84 DNC
31

DNC
31

22 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2009 *מיתר משעל 301 26

93 93 DNC
31

DNC
31

DNC
31

הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2009 *אלישה נויה זורין 101 27

93 93 DNC
31

DNC
31

DNC
31

הפועל שדות ים זכר 2010 לביא שמאי 224 -

93 93 DNC
31

DNC
31

DNC
31

הפועל שדות ים זכר 2009 *גיא שחר 244 -

93 93 DNC
31

DNC
31

DNC
31

ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2010 אנה ארסני 594 -
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אליפות ישראל לנוער- גלשנים
רשומות: 19 תוצאות כלליות

מסונן לפי: ביק טכנו 5 - בנים

ניקוד שיוט דגם: ביק 5 - ביק טכנו 5 - בנות ,ביק טכנו 5 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
5 5 1 2 2 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2009 *גיל שלז בלטרמן 159 1

13 13 3 6 4 בני הרצליה זכר 2011 דניאל גרנות שם טוב 999 2

15 15 8 4 3 הפועל שדות ים זכר 2011 יואב מרום 222 3

17 17 4 8 5 הפועל שדות ים זכר 2011 עידו הראל 220 4

19 19 9 9 1 שייט חיפה זכר 2010 יהל זיו 808 5

21 21 6 1 14 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 יונתן אבירם 174 6

21 21 2 7 12 שייט חיפה זכר 2011 ארז מרום 805 7

22 22 13 3 6 הפועל שדות ים זכר 2010 עומר טופז 223 8

32 32 10 14 8 שייט חיפה זכר 2010 דויד אמויאל 800 9

41 41 18 10 13 בני הרצליה זכר 2011 נתן משה קריקלר 909 10

52 52 20 16 16 הפועל שדות ים זכר 2010 יובל גינזבורג 209 11

55 55 19 17 19 הפועל שדות ים זכר 2009 *דווידי ינאי 228 12

56 56 21 15 20 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 רותם לוי 171 13

58 58 22 21 15 הפועל שדות ים זכר 2010 איתמר מינץ 208 14

59 59 17 19 23 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2012 דוד לב 181 15

61 61 23 13 25 בני הרצליה זכר 2009 *איתמר ברמן 969 16

71 71 16 DNC
31

24 הפועל תל אביב מועדון ימי זכר 2010 גיא יאירי דולב 153 17

93 93 DNC
31

DNC
31

DNC
31

הפועל שדות ים זכר 2010 לביא שמאי 224 18

93 93 DNC
31

DNC
31

DNC
31

הפועל שדות ים זכר 2009 *גיא שחר 244 -
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אליפות ישראל לנוער- גלשנים
רשומות: 11 תוצאות כלליות

מסונן לפי: ביק טכנו 5 - בנות

ניקוד שיוט דגם: ביק 5 - ביק טכנו 5 - בנות ,ביק טכנו 5 - בנים

נטו סה"כ 3 2 1 אגודה מגדר תאריך לידה שם הצוות מספר מפרש #
24 24 12 5 7 עמותת מועדון השייט מכמורת

עמק חפר
נקבה 2011 יערה קתאלי 303 1

27 27 5 12 10 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2010 רומי מור 150 2

36 36 7 11 18 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2010 הילה שמר 157 3

40 40 11 20 9 הפועל שדות ים נקבה 2010 דריה קליפה 227 4

43 43 14 18 11 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2011 יובל פולינר 305 5

67 67 15 DNC
31

21 הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2010 רוני ארד 110 6

79 79 DNC
31

DNC
31

17 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2010 שירה מגן 306 7

84 84 DNC
31

22 DNC
31

הפועל שדות ים נקבה 2010 אליה אורן 229 8

84 84 DNC
31

DNC
31

22 עמותת מועדון השייט מכמורת
עמק חפר

נקבה 2009 *מיתר משעל 301 9

93 93 DNC
31

DNC
31

DNC
31

הפועל תל אביב מועדון ימי נקבה 2009 *אלישה נויה זורין 101 10

93 93 DNC
31

DNC
31

DNC
31

ספורטאי מכבי אשדוד נקבה 2010 אנה ארסני 594 -
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